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Erdomed SASZETKI 0,225g 20 saszetek
 

Cena: 33,81 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka ERDOMED

Opakowanie 20 saszetek

Postać Proszek

Producent ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Kaszel, Stan zapalny, Zatoki

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Erdomed Muko to lek w postaci proszku do sporządzania zawiesiny doustnej, który jest stosowany jako wspomaganie leczenia ostrych i
przewlekłych schorzeń dróg oddechowych. Przeznaczony jest do rozrzedzenia i ułatwienia wykrztuszania śluzowej wydzieliny z nosa,
zatok, krtani, tchawicy, oskrzeli oraz płuc. Lek może być stosowany u dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.
Substancją czynną w Erdomed Muko jest erdosteina, która wykazuje wielokierunkowe działanie. Erdosteina szybko się wchłania i nie ma
wpływu na błonę śluzową żołądka, co sprawia, że lek jest bezpieczny dla pacjentów z chorobą wrzodową żołądka. W jednej saszetce
znajduje się 225 mg erdosteiny.

Wskazania
Leczenie wspomagające w ostrych i przewlekłych chorobach zapalnych dróg oddechowych: nosa, zatok przynosowych, krtani, tchawicy,
oskrzeli i płuc z towarzyszącym nadmiernym wydzielaniem śluzu.

Działanie
Rozrzedzające wydzielinę, ułatwiające odkrztuszanie, łagodzące kaszel mokry.

Dawkowanie
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Lek do stosowania doustnego, po sporządzeniu rzadkiej, mętnej zawiesiny przez wymieszanie zawartości saszetki w 120 ml (około pół
szklanki) wody o temperaturze pokojowej. Zawiesinę należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Ze względu na działanie
wykrztuśne leku, nie należy go stosować przed snem. Należy skonsultować się z lekarzem, w przypadku gdy po 3 dniach terapii pacjent
czuje się gorzej albo nie nastąpiła poprawa.
Zwykle stosowane dawkowanie leku Erdomed Muko u dzieci w wieku powyżej 12 lat to 1 saszetka 2 razy na dziennie, natomiast u osób
dorosłych jest to 1 saszetka 2 lub 3 razy na dobę.
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Przeciwwskazania

U pacjentów, którzy są nadwrażliwi na substancję czynną (erdosteinę), którąkolwiek substancję pomocniczą zawartą w leku lub
na substancje zawierające wolne grupy SH, takie jak acetylocysteina. Osoby uczulone na te składniki powinny unikać stosowania
leku Erdomed Muko.
U pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby. W takich przypadkach należy skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem
stosowania leku.
U pacjentów z niewydolnością nerek, o klirensie kreatyniny mniejszym niż 25 ml/min. Przed zastosowaniem leku należy
skonsultować się z lekarzem.
U pacjentów z homocystynurią, co jest rzadką dziedziczną chorobą metaboliczną. W przypadku tej choroby należy unikać
stosowania leku Erdomed Muko.
U dzieci poniżej 12 roku życia. Lek jest przeznaczony do stosowania wyłącznie u dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 pacjentów): ból w nadbrzuszu, nudności, ból głowy.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 pacjentów): zgaga, zaparcie, biegunka, suchość jamy ustnej,
zawroty głowy, ogólne złe samopoczucie.
Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): brak odczuwania smaku lub zaburzenia smaku, objawy
alergii: wysypka, pokrzywka, gorączka.

Interakcje

Nie obserwowano klinicznie istotnych, niekorzystnych interakcji między Erdomed Muko a innymi lekami stosowanymi w leczeniu
zakażeń dróg oddechowych i przewlekłej obturacyjnej choroby płuc, takimi jak teofilina, leki powodujące rozkurcz mięśni
gładkich oskrzeli (kortykosteroidy), erytromycyna, amoksycylina lub kotrimoksazol.
Po podaniu erdosteiny (substancji czynnej w Erdomed Muko) zaobserwowano zwiększenie stężenia amoksycyliny w drogach
oddechowych. Dlatego istotne jest poinformowanie lekarza o przyjmowaniu amoksycyliny lub innych leków
przeciwbakteryjnych.
Nie należy stosować Erdomed Muko jednocześnie z lekami przeciwkaszlowymi, ponieważ mogą one osłabiać odruch kaszlu i
utrudniać odkrztuszanie rozrzedzonej wydzieliny.

Ostrzeżenia
W przypadku wystąpienia jakichkolwiek objawów nadwrażliwości, takich jak wysypka, pokrzywka, należy przerwać stosowanie leku
Erdomed Muko i skonsultować się z lekarzem.
Osoby z zaburzeniami oczyszczania rzęskowego lub osłabionym odruchem kaszlowym powinny ostrożnie stosować ten lek.
Należy zwrócić uwagę, że Erdomed Muko zawiera sacharozę (3,5 g w 1 saszetce) i glukozę. Osoby z cukrzycą powinny być świadome
tego składnika. Pacjenci z nietolerancją niektórych cukrów powinni skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.
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